23/03/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5851AAF5/03AGdBq27RT7pIAJN0doimz_-u6IMDhZ21LcaqCFAFRp2b_0-6cHRxpaiPfDyDGjJmydhh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

NUMERO CONTRATO: 055/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69,
com endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.

CONTRATADA: HOPS MEDICAL COM DE MATERIAL
MEDICO E MED HOSPITALAR LDA – ME – CNPJ:
33.160.739/0001- 10, com sede na Rua Manoel Elpidio, 87 –
Bairro Penedo – Caicó -RN, CEP 59.300.000.

OBJETO: registro de preços aquisição de medicamentos e
material hospitalar, para suprir as demandas da Unidade
Integrada de Saúde (Hospital Municipal) deste Município.

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.0100 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302 0075 2018 –
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde - 3000.00 –
Despesas Correntes 33.90.30.09 – Material Consumo - Valor
R$ 72.255,00 e 33.90.30.36 – Material Consumo - Valor R$
70.162,80

VALOR TOTAL de R$ 142.417,80 (cento e quarenta e dois
mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/2002, subsidiada
a Lei 8.666/1993 e alterações posteriores.

VIGÊNCIA: válido por 12 meses a conta da sua assinatura em
22/03/2021 até 22/03/2022.

LOCAL E DATA: Almino Afonso/RN, em 22 de março de
2021. ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal / Pelo CONTRATADO: João Eufrásio de Medeiros
Neto – CPF: 538.544.974-15 - Titular.

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:5851AAF5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/03/2021. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/